
Zarządzenie nr S()~lo9
z dnia 30 grudnia 2009r.

Burmistrza Sokółki
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bożenie Turycz Dyrektorowi Ośrodka Pomocy
Społecznej w Sokółce do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu

systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie artA7 ust<l;WYz dnia 8 marca l 990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458 z 2009 r. Nr
52, poz. 420) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielić pełnomocnictwa Pani Bożenie Turycz Dyrektorowi Ośrodka Pomocy
Społecznej w Sokółce do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu
systemowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu VII Promocja
integracji społecznej, Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez
ośrodki pomocy społecznej, w szczególności do złożenia wniosku o dofinansowanie
realizacji projektu systemowego, zawarcia umowy z Samorządem Województwa
Podlaskiego, finansowego rozliczania umowy-projektu oraz wykonywanie innych
koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji projektu systemowego.

§ 2. Upoważnienie obowiązuje w okresie sprawowania przez Panią Bożenę Turycz
funkcji dyrektora.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


